
GLORIA OLIMPIA GONZALEZ GARCIA
3.33 kW 4 de Marzo de 2025

01 180231201759

867 kWh $ 2,371

6 932 kWh $68

97.13 % BIMESTRE $ 2,303

$14,224.00 MXN $405.00 MXN $13,819.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

3.9 AÑOS 555 W 6 16.8 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

25.5 %



Propuesta 1 4 de Marzo de 2025 19 de Marzo de 2025

20250008

GLORIA OLIMPIA GONZALEZ GARCIA  

6 Tw Solar Monofacial Module  555W

2 Microinversor Growatt NEO 2000M-X

6 Estructura Basica en Aluminio

6 Mano de obra sistema interconectado

Subtotal $ 51,872.43

Descuento $ 5,187.24

IVA $ 7,469.63

TOTAL (MXN) $ 54,154.82

Los precios están sujetos a cambio sin previo aviso
Aceptamos pago con tarjeta más comisiones bancarias
Método de pago 70% al contratar 30% al finalizar la instalación

33 1095 2242 apolosye@gmail.com www.apoloenermex.com



1 $ 14,224.00 $ 405.00 $ 0.00 $ 13,819.00 $ 13,819.00 $ -40,335.82

2 $ 14,650.72 $ 417.15 $ 0.00 $ 14,233.57 $ 14,233.57 $ -26,102.25

3 $ 15,090.24 $ 429.66 $ 0.00 $ 14,660.58 $ 14,660.58 $ -11,441.67

4 $ 15,542.95 $ 442.55 $ 0.00 $ 15,100.39 $ 15,100.39 $ 3,658.72

5 $ 16,009.24 $ 455.83 $ 0.00 $ 15,553.41 $ 15,553.41 $ 19,212.13

6 $ 16,489.51 $ 469.51 $ 0.00 $ 16,020.01 $ 16,020.01 $ 35,232.14

7 $ 16,984.20 $ 483.59 $ 0.00 $ 16,500.61 $ 16,500.61 $ 51,732.75

8 $ 17,493.73 $ 498.10 $ 0.00 $ 16,995.63 $ 16,995.63 $ 68,728.37

9 $ 18,018.54 $ 513.04 $ 0.00 $ 17,505.50 $ 17,505.50 $ 86,233.87

10 $ 18,559.09 $ 528.43 $ 0.00 $ 18,030.66 $ 18,030.66 $ 104,264.53

11 $ 19,115.87 $ 544.29 $ 0.00 $ 18,571.58 $ 18,571.58 $ 122,836.11

12 $ 19,689.34 $ 560.61 $ 0.00 $ 19,128.73 $ 19,128.73 $ 141,964.84

13 $ 20,280.02 $ 577.43 $ 0.00 $ 19,702.59 $ 19,702.59 $ 161,667.43

14 $ 20,888.42 $ 594.76 $ 0.00 $ 20,293.67 $ 20,293.67 $ 181,961.10

15 $ 21,515.08 $ 612.60 $ 0.00 $ 20,902.48 $ 20,902.48 $ 202,863.57

16 $ 22,160.53 $ 630.98 $ 0.00 $ 21,529.55 $ 21,529.55 $ 224,393.13

17 $ 22,825.34 $ 649.91 $ 0.00 $ 22,175.44 $ 22,175.44 $ 246,568.56

18 $ 23,510.10 $ 669.40 $ 0.00 $ 22,840.70 $ 22,840.70 $ 269,409.27

19 $ 24,215.41 $ 689.49 $ 0.00 $ 23,525.92 $ 23,525.92 $ 292,935.19

20 $ 24,941.87 $ 710.17 $ 0.00 $ 24,231.70 $ 24,231.70 $ 317,166.89

21 $ 25,690.13 $ 731.48 $ 0.00 $ 24,958.65 $ 24,958.65 $ 342,125.54

22 $ 26,460.83 $ 753.42 $ 0.00 $ 25,707.41 $ 25,707.41 $ 367,832.95

23 $ 27,254.65 $ 776.02 $ 0.00 $ 26,478.63 $ 26,478.63 $ 394,311.58

24 $ 28,072.29 $ 799.30 $ 0.00 $ 27,272.99 $ 27,272.99 $ 421,584.57

25 $ 28,914.46 $ 823.28 $ 0.00 $ 28,091.18 $ 28,091.18 $ 449,675.76

Fernando de Alba #375 Int. 4 Col. Los Naranjos en Atotonilco el Alto, Jalisco



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,042.0 1,200.4 1,032.8 877.5 885.5 1,040.7

Consumo actual 867.0 867.0 867.0 867.0 867.0 867.0

Fernando de Alba #375 Int. 4 Col. Los Naranjos en Atotonilco el Alto, Jalisco


